
Hétfő/Luni Kedd/Marți Szerda/Miercuri Csütörtök/Joi Péntek/Vineri

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Kutatásmódszertan és szakdolgozat 

kidolgozása- 

Metodica cercetării în domeniu și 

elaborarea lucrării de licență

lect. dr. Bartha Katalin Ágnes, 1k. - 

Papahagi
12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

Teatrológia III.

Esztétika -

Estetica teatrului 

conf. dr. Tompa Andrea, 2k. - 

Papahagi/Online

Kortárs spektakológia -

Spectacologie contemporană

lect. dr. Bartha Katalin Ágnes, 

1k.+1.sz. - Consiliu

Posztkoloniális színház -

Teatrul postcolonial

conf. dr. Raluca Sas-

Marinescu 1k.+2sz.,

Mugur

Filmtörténet -

Istoria filmului

lect. dr.Zágoni Balázs, 1k.+ 

2sz.- Sirbu

Esztétika -

Estetica teatrului 

drd. Molnár Péter, 1sz. -

(kéthetente) Mugur

Irodalmi titkárság és PR -

Secretariat literar și relații

publice

drd. Demeter Kata, 2gy. - Sirbu

Kortárs magyar drámaírás -

Scriitură dramatică

contemporană maghiară 

conf. dr. Tompa Andrea, 

1k.+1sz. - Papahagi

Rendezéstörténet -

Poetici regizorale

conf. dr. Bodó A. Ottó, 2k. + 

1.sz. - Sirbu 

Irodalmi titkárság és PR -

Secretariat literar și relații

publice

conf. dr. Bodó A. Ottó, 1k. 

(kéthetente) - Consiliu

Kutatásmódszertan és szakdolgozat 

kidolgozása- 

Metodica cercetării în domeniu și 

elaborarea lucrării de licență

dr. lect. Zsigmond Andrea, 1gy. 

(kéthetente) - Papahagi


